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Annonskostnader Helsida 3 000:– Halvsida 1 600:– 2 spalt x 9 cm 900:– 2 spalt x 6 cm 750:– 1 spalt x 9 cm 500:– 1 spalt x 6 cm 350:– Månadens gynnare 1 250:-



Naturligtvis skräddarsyr vi även andra annonsformat enligt önskemål. Rabatt för alla som annonserar flera gånger under ett år!



Gunnarps samhällsförening och bygdegårdsförening kallar till årsmöte tisdagen den 26 februari kl 19.00 i Gunnarps bygdegård. Efter sedvanliga förhandlingar bjuder vi på kaffe.



Styrelserna



Barnteater



Nasse hittar en kritask Ätrans bibliotek måndag 4 mars kl 9.30 Anmälan: tel 88 53 69, [email protected]
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DET HÄNDER I februari och mars Februari 3 18.00 8 19.00 9 19.00 10 12 19.00 13 18.00 14 14.00 15 07.30 16 13.00 17 16.00 19 14.00 19 19.00 20 19.00 21 13.00 21 19.00 22 19.00 24 14.00 25 19.00 26 19.00 26 19.00 26 19.00 27 18.00 28 18.30 



SPF Gunnarp-Krogsered, dans i Gunnarps bygdegård, musik Kenneths Musik-quiz i Kalvs bygdegård Knytkalas i Gällareds bygdegård SPF Gunnarp-Krogsered, resa till Falkenbergsrevyn Företagsträff i Krogsereds bygdegård Stickkafé, Ätrans bibliotek SPF Gunnarp-Krogsered, årsmöte i Fegens bygdegård Näringslivsfrukost, Gekås konferenssal, Ullared SPF Gällared-Ullared, årsmöte i Ullareds bygdegård Ätradalens Nordenförening, årsmöte i Ätranskolans matsal Träffpunkt för pensionärer, Ätranhemmet Krogsereds Fiber, stormöte i Krogsereds bygdegård Gunnarp-Krogsereds centeravdelningar, årsmöte i Gunnarps bygdegård PRO, Öppet hus på Solvik Gällareds nya bygdegårdsförening, årsmöte Gällareds hembygdsförening, filmvisning i Gällareds bygdegård Hembygdsföreningarnas frågesport, Fegens bygdegård Ätrans IF, årsmöte i klubblokalen Stormöte i Krogsereds bygdegård om bygdegårdens framtid Gunnarps samhälls- och bygdegårdsföreningar, årsmöte i bygdegården Myrorna, årsmöte på Ugglebo Wärdshus Stickkafé, Ätrans bibliotek Gunnarps Röda Kors, kretsstämma i Arken, Ätran



Mars 3 4 9 13 15 19 19 19 20 20 23 24 27 



SPF Gunnarp-Krogsered, dans i Gunnarps bygdegård, musik Sceniors Barnteater, Ätrans bibliotek Livemusik på Ugglebo Wärdshus Stickkafé, Ätrans bibliotek Näringslivsfrukost, Gekås konferenssal, Ullared SPF Gällared-Ullared, ”Hjärnkoll” i Gällareds bygdegård Träffpunkt för pensionärer, Ätranhemmet SPF Gunnarp-Krogsered, ”Hjärnkoll” i klubblokalen Fegens kapellförening, årsmöte hos Maj-Lis Mårtensson Ätrans samhällsförening och vägförening, årsmöte i ÄIF:s klubblokal Fegens bygdegård, schlagerparty-quiz Krogsereds hembygdsförening, årsmöte i bygdegården Stickkafé, Ätrans bibliotek



18.00 09.30 19.00 18.00 07.30 13.00 14.00 14.00 18.00 18.30 19.00 18.30 18.00 



Ä I F 14 K I K 13 Den prestigefyllda och med mycket stort intresse emotsedda klubbkampen på skidor mellan Ätrans IF och Krogsereds IK avgjordes i Ätrans konstsnöspår i samband med elljus-cupen. Kampen går ut på att klubbarna skall få med så många deltagare som möjligt till denna tävling. Alla som ställer upp får en poäng oavsett vilken klass det är eller hur fort man åker. De två senaste åren har KIK vunnit men i år var det ÄIF:s tur. Klubben får därmed behålla den ståtliga bucklan (skänkt av Pilon) i ett år. Segersiffrorna, 14-13, var knappa men odiskutabla... Dan-Olof Nilsson



Vargen i Skälstorp Ulven har tydligen flyttat till stan (tack och lov) men för länge sedan fanns det varg i Skälstorp... Jag har fått ett utdrag ur Västsvenska folkminnesarkivet när Sonja Henningsson språkade med min gamlamormor, Bina Andersson, någon gång 1960. ”Vargen åt sig in under husen här en gång. Pappa och mamma låg i en sparlakanssäng och hade hönerna under sänga, som de hade förr. Och vargen kände la lukten å dem för han försökte att komma in. Pappa hörde det krafsa och gick ut med yxa. Men då sprang vargen. Han såg´en. De säger att när han får se stål så...” Liselotte Andersson



TACK! Ett stort tack till alla som hjälper oss att finansiera Inlandsbladet! Även i år har många betalt in frivillig sponsring av Inlandsbladet – varje bidrag är viktigt för tidningens fortlevnad. Redaktionen består och jobbar på, men vi behöver tips och bidrag för att orka dra det hela i land. Vi kan inte vara med på alla tillställningar – här händer ju så otroligt mycket. Skriv därför gärna egna inlägg, vi hjälper till att redigera om du vill. Vi fortsätter trycka tidningen i färg, detta är endast möjligt tack vare de företag som sponsrar just färgen. Hoppas att ni som vi tycker att det är ett lyft för tidningen. Vi har förutom den frivilliga sponsringen också fantastiska företag och föreningar som hjälper oss genom att vara ”Månadens gynnare” – vi vet att alla som har möjlighet ställer upp. Vid årsskiftet hade vi 106 prenumeranter! Det är personer som på ett eller annat vis har anknytning till vår trakt. De är födda här, har släktingar här och det är också ungdomar som är uppväxta här. Fantastiskt roligt att skicka tidningen till bland annat Stockholm, Västerås, Falkenberg, USA och Danmark. Förra året skaffade tidningen hemsida. Gå in på www.inlandsbladet.se om du vill se hur den ser ut. Vi hoppas att tidningen även 2013 kommer att motsvara dina förväntningar och ge dig bra läsning om stort som smått som händer i våra bygder. Tack än en gång för ditt bidrag!



Redaktionen



Nya framgångar för Lars Vilken succé, vilka fina recensioner och vilket jubel bland publiken! Lars Classons fars ”Semestertrassel” går för utsålda hus i Fagered. 25 föreställningar är inplanerade, varav några blir i Svenljunga. Finns det efterfrågan så kan det bli fler. I år har Lars inte bara skrivit manus, han medverkar också på scenen och det gör han jättebra. Övriga medverkande, både på och bakom scenen, är också strålande – vilka proffsiga amatörer! – Det är alltid roligt när man får positiva reaktioner från både medier och publik, säger Lars. Det gör att man vågar mera. Nästa projekt gäller Vallarna i sommar. Lars och Torbjörn Karlsson håller på att skriva manus till sommarens fars. Lars kommer också att regissera men skall inte vara med på scenen. – Det är lite skillnad på Vallarna, där är det svårare att kombinera allt, säger Lars. Tänker du fortsätta att jobba med teater? – Ja, jag har hållit på i fem år och jag kan inget annat, säger han. Så jag håller väl på tills jag tröttnar.



Ätrans Vägförening och Ätrans Samhällsförening



Årsmöte onsdag 20 mars kl 18.30 i Ätrans IF:s klubblokal Välkommen! Styrelserna



Efterlysning! Gammal, ödslig gård med sjöläge



Lars är självlärd, har inte gått några kurser, men väl hållit i några. Så var det med pappa Krister också. Vilka naturbegåvningar! Britt Hallberg



Strix Television är på jakt efter en gård där man skulle kunna spela in ett tv-program. Önskemålet är en gammal, ödslig gård med sjöläge. Huset får gärna vara lite förfallet, utan vatten och avlopp. Vet du om någon sådan gård? Kan du ge tips? Hör väldigt gärna av dig till mig! Christina Andersson Nygård 070-584 24 20 INLANDSBLADET
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Annas Kafé har öppnat i Ullared Det har gått mer än fem år sedan Ana och Alfredo Hernandez började baka och sälja piroger i Gällared. I november utökade de verksamheten genom att starta Annas Kafé i Ullared. Här finns ett stort utbud, inte bara av bakelser, tårtor och kakor utan också många olika lunchrätter såsom pajer, smörgåsar och sallader. Och inte minst serveras här dagens rätt. Det kan vara grillad kycklingklubba, pannbiffar med potatismos, köttsoppa eller pytt i panna. De lagar allt själva, med hjälp av en anställd i köket. Det började som sagt i Gällared där de byggde om garaget till kök och butik. – Det var inte lätt i början när folk inte visste vad piroger är, säger Ana. Men nu säljer vi till många affärer och matställen. När vi hälsar på dem i Ullared är Alfredo i Göteborg och levererar piroger. Hans jobb består mest av att resa runt, mycket i Halland men även längre bort. I Ullared har de flyttat in i postens gamla lokaler. Här har förstås gjorts stora omändringar för att kunna laga och servera mat. Ana och Alfredo kommer från Chile. De hade en livsmedelsbutik i Valparaiso, men politiska motsättningar under Pinochets tid gjorde att Alfredo måste lämna landet. En tid därefter följde Ana och deras barn efter. – I början längtade jag mycket tillbaka, säger Ana. Det var så svårt med språket. Men nu jättetrivs jag och vill absolut inte flytta tillbaka till Chile. Barnen kan inte heller tänka sig att flytta dit, de har rotat sig i Sverige. Det är bara Alfredo som grips av hemlängtan ibland.



Ana Hernandez tror på etableringen i Ullared, även om den första tiden kan bli tuff. Hur går då kaféet i Ullared? – Vi tror att det kommer att gå bra, säger Ana. Månaderna efter jul är de sämsta på hela året, sedan tar det ju tid innan folk lär sig att vi finns här. Men det gäller att inte misströsta. Det har kostat mycket att bygga om och renovera både här och i Gällared, men vi är optimistiska. Det är förstås svårt att beräkna hur många kunder som kommer, men när vi sitter och pratar med Ana en eftermiddag – då det i regel är som minst att göra – droppar det in folk hela tiden. Vi tror definitivt på Anas café. Britt Hallberg



Gör ett besök hos



Frågesport



i Fegens bygdegård söndag 24 februari kl 14.00 Margareta Söderström (Västgöta-Bengtssons dotter) berättar om sin far. Lotterier och kaffeservering. Välkommen!



Gunnarps Hembygdsförening



Gällareds Nya Bygdegårdsförening Årsmöte torsdagen den 21 februari kl 19.00 i bygdegården. Välkommen! Styrelsen



Potatiskonsumenter!



Kutterspån 69 kr Vid köp av hel pall lämnas 10 % i rabatt



Värmepellets



Aspen bensin



2 090 kr/pall vid avhämtning



säljs även från egen tank



Välkommen till butiken! Öppet måndag-fredag 07.30–17.30, lördag 09.00–13.00 • Tel 0325-311 08



Köp er King Edward eller Asterix direkt från odlaren. Vi levererar till er dörr. Full garanti utlovas. Beställ per telefon 933 23.



Bossflats potatis Solveig och Lennart Andersson



INLANDSBLADET
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Träffa kommunrådet Mari-Louise Wernersson i Ullared! Mari-Louise är på kommunkontoret i Ullared nedanstående tider: Fredag 1 mars Fredag 5 april Onsdag 8 maj Onsdag 19 juni 



08.30-11.30 13.30-16.00 13.30-16.00 13.30-16.00



Mari-Louise kommer också annan tid om du vill. Ring 0346–88 61 31 och boka!



Lördag 25 maj



SCHLAGERPARTYQUIZ MED UFFE CHRIX



CYKELFEST



Anmälan: 070-376 12 34



tisdagen den 12 februari kl 19.00 i Krogsereds bygdegård Vi diskuterar hur företagen i socknen kan marknadsföra sig!



ÖPPET HUS



FEGENS BYGDEGÅRD Lördag 23 mars kl 19.00



F Ö R E TAG S T R Ä F F



Var? På Solvik i Fegen När? Torsdag 21 februari kl 13.00. Vad gör vi? Äter middag, umgås och dricker eftermiddagskaffe. Kostnad 80 kr



Anmälan: 070-522 07 41



Vill du hyra bygdegården? Ring 070-566 13 71 eller 0346-613 71!



Anmäl dig senast 18 februari till Maj-Lis Mårtensson, tel 611 87. Alla är välkomna!



Mer än bara skogsmaskiner... Vi erbjuder kringutrustning och tillbehör från Oregon för manuell huggning och röjning: • Svärd, kedjor och röjklingor • Skyddsutrustning • Kombidunkar, filar, måttband m m Prisexempel 13” 1,3 mm 0,325”:



Svärd 132:- + moms, 165:- inkl moms Kedja 83:- + moms, 104:- inkl moms



Vi har även ett stort sortiment av arbetskläder och skyddsskor från Blåkläder. Kontakta Emil, 0346-605 17, eller gör ett besök i vår butik på Timmervägen 5 i Ätran, vardagar kl 7-16.
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Det har blivit en succé! Besöken ”hemma hos” kommunrådet Claës Ljung har fått fin respons – många har besökt Alvhaga i Fegen. Du är välkommen att ringa och boka ett besök. Claës lotsar dig rätt i kommunala frågor – VÄLKOMMEN!



Blomsterspalten



Ring 070-284 11 12



Claës-L. Ljung Kommunråd (M)



Ätradalens Nordenförening Årsmöte söndagen den 17 februari kl 16.00 i Ätranskolans matsal. Underhållning av Ylva Nilsson och Agnes Lax. Kaffeservering och lotteri. Välkommen!



GUNNARPS RÖDA KORS inbjuder till kretsstämma torsdagen den 28 februari kl 18.30 i Arken, Ätran Mötesförhandlingar Kaffeservering Filmvisning Varmt välkommen!



TRÄFFPUNKT för pensionärer Tisdag 19 februari kl 14-16



ÄTRANHEMMET Terapin



Leopold Wallin underhåller Alla pensionärer som bor utanför Ätranhemmet är välkomna!



Tjuvstarta våren inomhus Februari är för mig en ”mellanmånad”. Det är fortfarande vinter men det går mot ljusare tider, fast det är ändå inte nära vår. I februari brukar jag tjuvstarta våren hemma hos mig. Många tycker kanske att det är tidigt, men jag älskar att ta hem blommande kvistar, färgglada blommor och lökväxter som hör våren till. Det är viktigt att få sin dagliga dos färg, det piggar verkligen upp. Vad passar då bättre än tulpaner? Lökväxter som pärlhyacint, krokus, scilla och tazetter är lätta att hitta i blomsterhandeln, och det är härligt att se någonting växa fram! Från brun lök till färdigutvecklad blomma – detta brukar uppskattas av både barn och vuxna. På en lökväxt kan man se utvecklingen tydligt dag för dag. Dessutom kräver de minimal skötsel. Lökarna kan man spara till hösten och gräva ner i trädgården så kommer de snällt upp till nästa vår igen. Körsbärskvistar är storfavoriter hos mig. Vita eller rosa spelar ingen roll, ingenting kan slå den skira blomman på kal kvist. I fönstren tycker jag det är väldigt fint med primula. Våren skall blomma! Pelargoner, fönsterviva, rosor, hortensia. Vid den här tiden är det bra att satsa på färg och blommigt. Naturen bjuder ju som vi vet inte på någonting i grön väg. Även om vintern är härlig och jag gillar när snön knarrar under skorna, så kan jag inte låta bli att längta till när den första tussilagon poppar upp (vi brukade plocka i en slänt hos farfar i Forshult när jag var liten, där kom de först) och körsbärsträden blommar. Till dess fuskar jag lite, med fönstervivor och körsbärsblomster i köket. Jag tänkte också passa på att tipsa om ett litet enkelt pyssel, en fin gå-bort-present, nämligen ”Vår på burk”. Använd en gammal konservburk, tag bort etiketten och sätt i vårlökar. Knyt fast en lapp med texten ”Vår på burk”. Fäst med ett vackert band eller snöre. Klart! Lätt som en plätt, och lite sött, eller hur? Unna dig något vårligt, blommigt och färgsprakande du också, så hörs vi i mars när isarna börjar smälta och tussilagon är närmare. Med blomstrande hälsningar



Sofie Larsson



INLANDSBLADET
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Anna söker äventyret under ytan Anna Grubb har alltid älskat vatten och varit äventyrslysten. När hon var fem år gammal hoppade hon i vattnet i Linjevik utan att kunna simma. Tomas Andersson räddade henne genom att dra upp henne i hårflätan. Nu är Anna 26 år och bor sedan fyra år i Mexiko, där hon lär folk att dyka.



Guidat hajdyk i havet. Anna Grubb i profil, med en tjurhaj bakom.



ga KLIPP tillfälli t antal! sa – begrän



4 895:Ord. pris 6 495:-



Det är nog inte många som är så beresta, som har sett sig om så mycket i världen, som Anna. Det började en sommar då hon under skollovet jobbade i Fegenkiosken och fick ihop pengar till en resa till Thailand tillsammans med en väninna. Det var där hon lärde sig dyka och tog sitt första dykcertifikat. Sedan har Anna rest ensam till Fijiöarna, Vietnam, Kambodja och Indonesien, dykt i Stora Barriärrevet i Australien och i Röda havet i Egypten. Hon har alltså gett sig ut i världen ensam. – Man utvecklas så mycket som person och får en sådan frihet av att man kan göra vad man vill, säger hon. Dykningen var först som ett semestereller säsongsarbete. Men numera är Anna en mycket kvalificerad dykare och lärare. Det var en lång utbildning, som började med att hon blev divemaster, den första professionella nivån. Sedan blev det påbyggnadskurser där hon t ex fick lära sig att rädda andra om de var illa ute. När hon lär folk dyka blir det först tre-fem timmars fysisk teori. Hon går igenom utrustning och vattenteknik, d v s hur man skall röra sig i vatten. Hon har haft många skandinaver som elever, men även engelsmän,



3 495:Ord. pris 5 495:-



tvättmaskin



samsung 3d-tv



Electrolux/Zanussi, 6 kg, 1 200 varv



109 cm, 3D-glasögon, Rial Black, vridbar fot



95:kolsyre-patron Sodastream



399:-



Ord. pris 595:-



digitaltv-antenn AKM Logaritm Pro



60:klockbatteri inklusive byte



Bra att veta! Du kan alltid nå Ove – telefonen är alltid med: 070-556 00 18



ÄTRANS



EL • RADIO • TV • AB Tel 0346-602 0346-60233 33• •[email protected] Fax 0346-600 49 Tel



Öppet 13.00-17.00
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Anna på tillfälligt besök hemma hos pappa Lasse och mamma Vivianne.



mexikanare och tyskar. Så har hon också lärt sig flera språk, nu senast i Mexiko har det blivit spanska. – Dykning är lite av en machosport, säger hon. Jag minns särskilt några tyskar som inte trodde att jag skulle kunna lära dem något. Men efter första dagen gav de med sig. Att hon så småningom hamnade i Mexiko berodde på att hon fick se bilder på undervattensgrottor, vilket fascinerade henne. – De är fantastiska, säger hon. Det är små sjöar som förbinds med varandra av kanaler som går under jorden. Vattnet är så klart att man kan se genom det lika tydligt som på land. Och så är det olika färger i de olika rummen. Så där fastnade Anna tills vidare. Kanske påverkas hon också av pojkvännen, som hon lever tillsammans med. Men längtar hon aldrig tillbaka till Sverige?



– I början kände jag rätt mycket hemlängtan, efter Fegen och Fegenfesten. Och fastän jag trivs väldigt bra nu, så visst längtar jag ibland. I december har hon varit hemma några veckor hos föräldrarna Lasse och Vivianne Grubb. – De är snälla och eldar så mycket de kan, för de vet att jag är van vid värme, säger hon. Och naturligtvis tycker hon det är roligt att vara här, träffa släkten och gamla vänner. Hur det blir i framtiden vet hon inte. Hon trivs men börjar nog fundera på att vidareutveckla sig. Hon går på kurser i yoga och lär sig om naturmediciner. – Hur det blir vet jag inte. Fast jag har lust att resa till Indien. Vi tycker att det är ett privilegium att få träffa en sådan härlig tjej som Anna Grubb! Britt Hallberg



Krogsereds Hembygdsförening



har årsmöte söndagen den 24 mars kl 18.30 i Krogsereds bygdegård Förhandlingar • Kaffe Välkommen!



Bosse Liljedahl – en uppskattad musikant – Jag är nybliven folkpensionär, säger Bosse Liljedahl. Det är jättehärligt, nu kan jag göra vad jag vill. Nåja, brist på sysselsättning har han knappast. När han underhåller i Ullareds bygdegård vid hembygdsföreningens frågetävling är det tredje gången den veckan som han är ute och spelar. Han räknar med att göra cirka 100 spelningar på ett år. Det blir många och ofta långa resor. Inte illa av en pensionär. Bosse började med musik mycket tidigt, han var bara 15-16 år. – Förut var det mest dansbandsmusik, säger han. Nu åker jag ut till föreningar och andra sammanslutningar. När folk dansade så var det, åtminstone förr i tiden, ganska stökigt. – Här sitter folk och lyssnar, det är motiverade människor som vet vad som spelas. Det känns som en ynnest att de vill lyssna på mig. Det är nog inget tvivel om att publiken i sin tur känner det som en ynnest att få lyssna på Bosses fina urval av sånger. Han har en förmåga att skapa fin kontakt med sina lyssnare. Det hela inleddes med Gustav Frödings Strövtåg i hembygden och där fick Bosse hjälp med sången av hembygdsföreningens ordförande Ove Caspersson. Det var en fin början. Sedan blev det förstås kaffepaus med goda smörgåsar innan tävlingen startade. Kampen var mycket jämn och slutade med att Gällared tog ledningen med 35 poäng medan Gunnarp och Okome-Svartrå-Köinge hade en poäng mindre. Många kluriga och svåra



Många hallänningar är det som genom åren har haft nöjet att dansa till Bo Liljedahls musik. frågor ställdes och vid de två första omgångarna fick samtliga noll poäng. Men sedan började det droppa in. Att Greta Johansson var vår första kvinnliga guldmedaljör i OS kände man till, svårare var det att få fram



hur många som vunnit Vasaloppet minst tre gånger. Fundera på det! Nästa tävling blir i Fegens bygdegård den 24 februari kl 14.00. Britt Hallberg INLANDSBLADET
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Välkomna till vårens



NäriNgslivs fruki Uollaresdtar Vid tre tillfällen under våren får du ta del av intressanta ämnen framförda av olika föredragshållare. Du bjuds samtidigt på frukost och kan på ett smidigt sätt mingla runt och bygga nya nätverk.



Fredagen 15 februari kl. 07.30 – 09.00



Fredagen 15 mars kl. 07.30 – 09.00



Fredagen 19 april kl. 07.30 – 09.00



Peter Adler



roy lindau



ralf tebaay



Peter Adler är i grunden statsvetare men har under hela sitt yrkesliv arbetat med professionellt övertygande som bl a journalist, författare och retorisk coach. I sitt föredrag pratar han om sin nya bok om Churchill och hans närmast magiska talekonst.



Roy Lindau är en bankjurist med stor passion för sitt yrke. Han berättar med skärpa och engagemang om juridikens villkor och om varför det är så viktigt för dig som företagare att diskutera de där frågorna som du inte vill diskutera. Lär dig förstå vikten att vara förberedd för situationer som du verkligen inte vill uppleva.



1998 grundades Gudmundsgården som första Gårdscharkuteri i Halland av Sabine och Ralf Tebaay vilka precis flyttat hit från Tyskland. Sedan dess har Gudmundsgården blivit ett känt varumärke för lokalproducerade högkvalitativa charkdelikatesser. Ralf Tebaay berättar om filosofin bakom ”Gudmundsgården” och hur man med hjälp av utegrisar, kontinentala charkdelikatesser och ”tysk” brytning skapad ett unikt varumärke.



ChurChill i tAlArstolen – ett exemPel På ordets mAkt



lorena Balkanberg



uPPvuxen i AlBAnien, PluggAt i AnkArA, joBBAr i FAlkenBerg



Lorena Balkanberg är en ung kvinna med nysvensk bakgrund som redan fått fast jobb på Falkenbergs Sparbank. I sitt föredrag berättar hon om sin spännande resa som nyanländ till Sverige och hur hon upplever det svenska samhället och om sitt framgångsrecept.



Plötsligt dör komPAnjonen - vAd gör jAg då?



janne Andersson



Att nå sinA mål oCh drömmAr Janne Andersson har tillsammans med sin bror Bosse skapat nöjeskoncernen 2E Group. Företaget har sitt huvudkontor i Falkenbergs och är störst i norden på att producera teater, show, musical och event. Här pratar han som entreprenör om att konsten att nå sina mål och drömmar.



Visa upp ditt företag!



I samband med frukostmötet har alla som deltar chansen att ställa ut och visa upp sina företag samt dela ut information.



Boka in Årets Näringslivsdag i Falkhallen den 6 mars! gilla gärna näringslivsfrukostar i ullared på Facebook! Arrangör och samarbetspartners:
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Vi bjuder på frukostfralla!



gudmundsgården - hAllAnds äldstA gårdsChArkuteri



Catharina rydberg lilja



FAlkenBerg – årets tillväxtkommun i sverige!



Catharina Rydberg Lilja är näringlivschef i Falkenbergs kommun och var i höstas med om att ta emot priset som Årets Tillväxtkommun i Sverige. Här kommer hon att prata om varför Falkenberg fick tillväxtpriset och vilka möjligheter hon ser för näringslivet runt om i kommunen framöver.



Anmälan



Snarast möjligt eller senast två dagar innan frukostmötet via www.falkenbergsnaringsliv.se



V-TAB Falkenberg/Wernersson Idé 2013



Plats: Gekås Ullared Gekås konferenssal med ingång från personalparkeringen, två trappor ner.



SNÖSPÅRSVÄNGEN Är det någon som kan tänka sig att ställa upp några timmar under skidsäsongen och bättra på spåren vid behov? I så fall anmäler du dig till någon i Ätrans IF eller Krogsereds IK så kontaktar vi dig om det blir aktuellt. (Det är inte ett måste – kan du svarar du ja, kan du inte svarar du nej.) Vi hoppas få höra av dig!



Ätrans IF/Krogsereds IK



De äldsta och de yngsta Inför sammanställningen av årets lista över de fem äldsta och yngsta i respektive församling, kan noteras att två listor är oförändrade. Dels är det glädjande nog Gällareds församlings fem äldsta, dels – mindre glädjande – de fem yngsta i Krogsereds församling. Den sammanlagda snittåldern för de fem yngsta i Krogsered ligger på drygt fem och ett halvt år. Det kan jämföras med Gunnarps församling, där den sammanlagda åldern blir fyra månader för de fem yngsta. Vi gläds åt att vi har en hundraåring i spridningsområdet. Vem som först ser dagens ljus 2013 i vår bygd får vi ännu låta vara ett oskrivet blad. Men intet är väl som väntans tider? Tack till pastorsexpeditionen som har tagit fram uppgifterna! Sara Ljungström



Gunnarps församling Årsmöte tisdag 26 februari kl 19.00 på Ugglebo Wärdshus. Vi bjuder på mat. Anmälan till Liselotte, 070-566 13 71, senast 20 februari.



Äldst 10 september 1912 Jenny Lilly Elisabeth Bergman 20 juni 1914 Tora Valborg Lund 25 juli 1916 Inga Valborg Claesson 13 juni 1918 Tage Olav Bertrand Wellner 24 juni 1918 Karl Gunnar Johansson



Yngst 17 december 2012 Axel Aron Ling 7 december 2012 Melker Johnny Magnus Ståhl 17 juli 2012 Minna Elin Arvidsson 16 juli 2012 Doris Emma Michelle Poulsen 2 juli 2012 Mathias Rasmus Carl Sven Lönnsjö



Gällareds församling



Gällared-Ullared Lördag 16 februari Årsmöte i Ullareds bygdegård kl 13.00. Vi äter en härlig soppa med tillbehör. Efter maten blir det en stunds underhållning av Elsa och Sune. Årsmötesförhandlingar. Presentation av höstens program. Anmälan till Kjell, 0346-303 73, 073-19 03 73, eller via e-post [email protected] senast 12 februari. Tisdag 19 mars SPF:s frågesport Hjärnkoll i Gällareds bygdegård kl 13.00. De tre bästa bildar ett lag för att tävla om en plats i den slutliga Sverigetävlingen. Underhållning av Majvor. Vill du inte tävla kan du väl komma och fika. Pris 40 kr för icke tävlande. Anmälan senast 17 mars till Margareta T, 0346-340 52. ÅTERKOMMANDE AKTIVITETER Mattcurling, idrottshallen tisdagar kl 15.00-17.00. Kontaktpersoner: Inge, 350 38, Kjell, 303 73. Bingospel i Furugårdens matsal fredagar kl 14.00. Kontaktperson: Britt, 312 46. Kortspel i Gällareds bygdegård torsdagar kl 14.00. Kontaktperson: Rune Fritzson, 301 87. Inomhusboule med läderklot i idrottshallen måndagar kl 16.00-17.30. Kontaktperson: Sune Oskarsson, 303 07. Gympa damer: Idrottshallen måndagar kl 18.00 med GF Svikt. Ledare och kontaktperson: Monika Claesson, 330 35. Gympa herrar: Idrottshallen tisdagar kl 19.00 med UIK. Ledare och kontaktperson: Gerth, 301 81.



Äldst 20 augusti 1918 Nils Evert Johansson 17 juni 1921 Kjell Eskil Helmer Gustafson 23 mars 1922 Anna Synnöve Larsson 18 juli 1923 Anders Helge Torsson 19 november 1923 Arvid Bernhard Konrad Bengtsson



Yngst 10 juli 2012 Oscar Lund 4 juni 2012 Nellie Huhtala 1 maj 2012 Vilda Gavois Jensen 15 september 2011 Moa Eriksson 4 maj 2011 Edward Hägnefröjd



Krogsereds församling Äldst 15 september 1920 Vera Sofia Viola Svensson 12 april 1922 Odd Lundberg 19 maj 1924 Kerstin Birgit Andrea Andersson 28 januari 1925 Ragnhild Inis Elemina Gustavsson 5 september 1925 Gustaf Inge Olsson



Yngst 8 maj 2009 Ella Beata Lindgren 7 oktober 2007 Gustav Jacop Samuel Gustafsson 4 februari 2007 Sabina Felicia Christina Johansson 6 september 2006 Börs Fritiof Karl Jonatan Ljungström 24 augusti 2005 Fabian Åke Hjalmar Ingemarsson



Vad händer på bostadsmarknaden? Vi hälsar dig som är ”senior” och fastighetsägare välkommen till en träff om utvecklingen av bostadsmarknaden i inlandet. Fastighetsbyrån berättar om priser, efterfrågan och de olika stegen vid försäljning. Även Fabo medverkar. Från banken deltar bland andra Roy Lindau, bankjurist, som berättar om vad som är viktigt att tänka på om du ska sälja eller överlåta din fastighet.



Välkommen till Okome bygdegård, onsdagen den 20 mars kl. 17.30-ca 20.00 Vi bjuder på kaffe och fralla. Anmäl dig senast 13 mars på tel. 0346-840 70
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Livet på landet lockade Nils och Anna till skälstorp



Än en gång kan vi glädjas i byn Skälstorp i Gällared. Det har kommit nya invånare ”framme te Gustavs”. Att det i år är 40 år sedan Gustav bodde där, och att många bott där senare, har ännu inte slagit genom – namnet på gården lever fortfarande kvar bland de äldre i byn.



Ugglebo Wärdshus öppettider: Måndag-fredag 11-14 (torsdag även 18-20) Fredag och lördag 18-22 • Övriga tider bokas



Liveband 9 mars med bland andra Jim Jidhed



(sångare i rockbandet Alien, har varit med i Melodifestivalen) Entré 100 kr i dörren. Italiensk buffé 150 kr. Insläpp från kl 19.00. Boka bord!



Välkommen! Kinnaredsvägen 1, Fegen • Tel 0346-611 10 eller 0735-29 28 91 www.ugglebowardshus.se • [email protected]
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Nu har i alla fall ett nytt yngre par köpt gården och flyttat in. Han heter Nils AnkerKofoed och är från Skåne, född och uppväxt i Löderup i sydligaste Sverige. Nils jobbar på EKB (Elkraftsbyggarna) och ser bland annat till att vi har ström i våra elledningar. Anna kommer från Katrineholm, alltså en sörmländska. Hon jobbar på polisen, det är kanske henne vi träffar på när vi ringer dit. Paret kommer nu senast från Slöinge, där de hyrde ett torp, men längtan efter något eget tog över. När de sedan fann ett ställe i Gällared som var till salu så slog de till. Kanske påverkade det något att två av Nils arbetskamrater bor i området. Denna gång är det inte några hästmänniskor som flyttat hit. De har vackra hönor med sig i stället. – Men några andra djur som betar måste vi nog skaffa oss, säger Nils. De öppna åkrarna får inte växa igen. – Det finns även andra tankar om verksamhet men dem vill vi vänta med att delge tills de blir förverkligade. Nu hoppas vi bara att Nils och Anna ska trivas så bra i Skälstorp att de blir kvar här. Tillräckligt länge så att gårdsnamnet ”Gustavs i Skälstorp” blir utbytt till ”Nilsa i Skälstorp”. Eller varför inte i jämställdhetens namn ”Annas i Skälstorp”? Thore Gotthardsson



Krogsereds bygdegårdsförening inbjuder till



Gunnarps och Krogsereds Center och Centerkvinnor har årsmöte i Gunnarps bygdegård onsdag 20 februari kl 19.00.



STORMÖTE tisdagen den 26 februari kl 19.00 Vi diskuterar bygdegårdens framtid • Enklare fika Kan du tänka dig att vara med i styrelsen? Kontakta Lars-Göran Mårtensson eller Helena Berglund.



Välkommen!



VÄLKO M M E N !



Pilates



Ingalena Andersson ställer upp i vår igen och leder pilates i Krogsereds bygdegård. Vi träffas tisdagar kl 18.30 fram t o m 9 april (uppehåll vecka 8). Kostnad 200 kr eller 30 kr/gång. Pilates är en lugn och ”behaglig” träning som bl a ger styrka och smidighet. Men risk för träningsvärk! Alla är välkomna – det är aldrig för sent att börja träna.



KIK:s motionskommitté



Vi planerar att anordna en



påskmarknad på Sotanäs gård troligen Långfredagen (29 mars) Är du som konsthantverkare intresserad av att sälja dina alster hos oss? Vi tänker även ha loppis, så vill du sälja sådant är du också välkommen.



Ring för mer information, helst kvällstid!



Lillemor Igerud 0346-251 96



jessällskap Fagereds Nö



Presenterar



Gunnarp-Krogsered Söndag 10 februari Falkenbergsrevyn kl 18.00. Endast en buss som avgår från Ätran kl 16.30. Vidare över Krogsereds kyrka och Rya. Anmäl påstigningsplats till Ing-Britt Bäckesjö, 0346-603 73. Torsdag 14 februari Årsmöte i Fegens bygdegård kl 14.00. Förhandlingar, fika. ”Sju svåra år” – musikalisk frågelek med Sven Söderberg. Tag med penna. Tisdag 19 mars kl 14.00: SPF:s frågesport ”Hjärnkoll” i klubblokalen i Ätran. Anmälan till Berit Bengtsson, 0346-77 30 58, senast 6 mars. Lördag 27 april kl 15.00 Vikingakören sjunger och agerar på Varbergs teater. Pris: 240 kr inklusive bussresa från Ätran (tillsammans med Föreningen Norden). Vi har tillsammans 50 biljetter så anmäl dig snarast. Sista anmälningsdag 1 mars till Siw, 0346-960 33. Danser i Gunnarps bygdegård kl 18.00-21.00 Söndag 3 mars, musik Sceniors. Entrè: 80 kr. Fika ingår.



En nyskriven fars av Lars Classon.



Information & biljettbokning 0346-380 11 alt. www.fageredsnojessallskap.se



Övriga aktiviteter Boule: Boulehallen, Ätran, måndagar och tisdagar kl 14.00 Mattcurling: Varannan onsdag i Krogsereds bygdegård. Se HN:s Dagbok. Upplysningar: Per-Olof, 620 56. Kortspel: Ätrans IF:s klubblokal varannan torsdag kl 14.00. Fika medtages. Upplysningar: Erland, 600 35. Studiecirklar: Tre cirklar pågår. Om intresse finns för nya cirklar så hör av er till Boel, 320 66, eller Evy, 77 30 35.
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Ätrans slocknade volleybollstjärnor i nytt ljus



Från vänster: Agneta Carlsson (Samuelsson), Solgerd Eriksson, Britt Bengtsson (Johansson), Carina Normann (Johansson), Monica Åhman-Johansson (Åhman), Ingvor Sundqvist (Eriksson), Helené Sjunnesson (Andersson), Liselotte Andersson och Mona Palmquist (Fritzson)



Som alla säkert redan vet (?) så har Ätrans volleybolltjejer träffats sedan vi slutade spela volleyboll i början av 1980-talet, alltså förra seklet. Vi började med volleybollmöten som ganska snart övergick till att bli babyträffar eftersom det så småningom blev 25 barn och då vet ju alla vad man pratar om. Numera har Carina och Kerstin med hjälp av sina barn blivit far/mormödrar... Kan undra hur många vi kan bli? Vart tionde år har vi hittat på något extra. Eftersom vi firade 30-årsjubileum i höstas bestämde vi oss för att åka Göta kanal. Inger och Kerstin hade inte möjlighet att åka med, men Agneta och Ingvor var med igen efter att ha varit ute i världen och storsta´n. Turen på kanalen blev fantastisk med finfint väder, god lunch och möjlighet att umgås hela dagen. Baltzar von Platen skulle ha varit nöjd med oss. Efter båtturen intog vi champagne som följdes av en god middag. Vi sov gott, minst två i varje rum, precis som då, på Hotell Nostalgi (passande eller?). Britt ledde proffsigt ett yogapass med oss innan vi packade ihop och drog oss hemåt. Ett stopp gjorde vi och det var i Vadstena kloster. Intressant och lite ovanligt för oss, men vi har alltid haft öppna sinnen... Man kan ju undra var vi håller hus på 40-årsjubileet? Liselotte Andersson



Så länge jag minns av Petra Holst



Månadens bok



Årsmöte



En dag förändras livet för 82-åriga Signe. I affären ser hon sin ungdoms älskade Fabian. Men han har inte åldrats alls! När hon tappar apelsinerna hon tänkt köpa, och han hjälper henne att plocka upp frukten, säger han något vänligt. Då känner Signe även igen hans röst. När den unge mannen går ut ur affären följer Signe efter. Anita Thol



måndagen den 25 februari kl 19.00 i klubblokalen. Välkommen!



Namnbyte med tårta



Vi visar filmen



Med fötterna på jorden av Agneta Ulfsäter-Troell och Olle Tannergård i Gällareds bygdegård fredagen den 22 februari kl 19.00. Efter filmen serveras kaffe och fralla. Välkommen!
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Nallens förskola har bytt namn till Ätrans förskola. Vi firade 10-årsjubileum och namnbyte med tårtkalas. Ingrid Dahlberg



I GUNNARP, GÄLLARED OCH KROGSERED



Datum



Dag



Gunnarp 



Gällared



10 feb



Fastlagssöndagen



13 feb



Askonsdagen



17 feb



1:a söndagen i Fastan



17.00 Samtalsgudstjänst i kyrkstugan



11.00 Mässa



24 feb



2:a söndagen i Fastan



11.00 Mässa



09.30 Gtj Karlsberg



14.00 Familjegudstjänst  19.00 Mässa 09.30 Psalmsångsgudstjänst



19.00 Passionsgtj  3:e söndagen i Fastan



09.30 Gudstjänst



11.00 Mässa



17.00 Samtalsgtj 19.00 Passionsgtj 



7 mar 10 mar  Kyrkkaffe



Fegen



09.30 Gudstjänst Karlsberg



28 feb 3 mar



Krogsered



17.00 Samtalsgudstjänst Karlsberg



Midfastosöndagen  Kören



 Annan musik



09.30 Mässa



11.00 Mässa



Med reservation för ändringar – se även tidningens predikoturer



Kampen mot mobbning Hela våren kommer vi att prata om mobbning. Vi leker, fikar, målar, pysslar, bakar och sjunger tillsammans. Målet är att alla ska känna sitt värde och ha en plats där man kan få vara sig själv och känna sig trygg. Respekt, självkänsla, humor, livsglädje, mod, kärlek, förståelse, omtanke och så vidare. Alla dessa ord är nycklar till att inte mobba, och till att stoppa pågående mobbning. De är också en hjälp till att slippa leva med mobbningstiden som en skugga senare i livet. Vågar vi ta fram vad som händer – hur vi mår och vad vi gör – i ljuset så minskar skuggan och vi kan bli fria från det mörker som mobbning skapar. Jesus hjälper oss att känna glädje och hopp, kärlek och livslust och ger oss möjlighet att förstå att förlåtelsen alltid finns där. Tillsammans med den aldrig svikande Fadern, Gud själv, kan du bli hel igen. En människa som blivit utsatt för grym mobbning kan resa sig! Men... då behövs också du! En människas förståelse, mod och omtanke kan rädda ett liv som sedan i sin tur räddar många andras. Lisbeth Pipping, författare och föreläsare, skrev boken Kärlek och stålull. Hon är den person som inspirerat mig och fått mig att förstå hur och varför vi måste prata om mobbning ofta. Jag hörde henne föreläsa för cirka två år sedan och läste därefter boken. Den är så gripande och så otroligt insiktsfull att jag starkt och bestämt vill be er alla att läsa den och därefter ta på er Guds rustning för att göra er del i kampen mot mobbning. Du gör skillnad! Att mobbas skadar och dödar en människas livslust. Att vara den som mobbar lämnar ånger, skam och ärr av skuld över vad han/hon har gjort. Att tyst titta på och veta om, utan att göra något, får dig att känna dig som en svikare. Rädslan som gör att du låter bli att hjälpa eller sluta mobba, försvagar din tro på dig själv och allas lika värde. Det finns inga vinnare i mobbningens kölvatten. Gör något i dag! Börja med att läsa boken! Marina Andersson Församlingsassistent



Kapellföreningen håller årsmöte hemma hos Maj-Lis Mårtensson onsdagen den 20 mars kl 18.00



Konfirmander till Torup



Onsdagen den 20 februari, på sportlovet, åker våra konfirmander till Torup för att träffa deras konfirmander (som i år är 28 st)! Det blir en heldag där de får umgås men också planera en gudstjänst tillsammans. Denna gudstjänst firas senare i vårt pastorat, troligen i Krogsered den 7 april och även en gång i Torups pastorat. Detta ser vi fram emot!



Passionsgudstjänster Även i år blir dessa med inslag av musik! Programmet ser ut på följande sätt. Start kl 19.00. 28/2 Pastoralis 7/3



Lena Dahlberg, sång



14/3 Mia Abrahamsson, tvärflöjt 21/3 Mats Winbro och Daniella Springer, sång och piano



Vår på Arken Öppet hus, för alla – måndagar 13.30-15.30 Juniorer, åk 3-5 – tisdagar 13.30-15.30 Miniorer, åk 0-2 – onsdagar 13.30-15.30 ”Ungdomar Kan”, 11-20 år – fredagar 14.30-20.00 (jämn vecka, oftast dessa tider)



Manusstopp för nästa Kyrkans sida: 20 februari • Ansvarig utgivare för Kyrkans sida: Olof Ringdahl Manus, ideér m m skickas till Gabriella Nordström: 600 74, 070-276 08 03, [email protected]



Emil har byggt en skogsmaskin



VI GYNNAR INLANDSBLADET:



H & J Anderssons Transport AB 310 61 ÄTRAN



Ettan och f-klassen i Ätranskolan arbetar för närvarande med fordon. Alla har konstruerat ett fordon. I ett grupparbete har vi också tagit reda på hur fordonen såg ut förr i tiden, vilken nytta vi har av fordon och hur vi i framtiden kan göra dem mer miljövänliga. Är det någon av Inlandsbladets läsare som vill skriva och berätta om hur fordon såg ut förr i tiden? Har du några minnen från den tiden som du vill dela med dig av? Kontakta gärna mig! Gunilla Carlsson, Ätranskolan



Krogsereds julagille gillades



ÄTRANS



Samhällsförening



www.ostrafrolundapall.se Tel 0325-300 50 • Fax 0325-305 95



PA Automatikservice 0346-603 05 070-540 75 53 Fax 0346-600 82



Etthundrafyrtio glada människor fyllde Krogsereds bygdegård på årets julagille. Gäster kom i buss från Falkenberg, socknarna runt omkring var representerade och så naturligtvis Krogseredsbor som är stolta över att hembygdsföreningen håller liv i den gamla traditionen att varje år arrangera julagille sista helgen i januari. Mattix populära orkester underhöll på ett förnämligt sätt och fick hela skaran att slå klackarna i taket. Christina Andersson Nygård



MANUSSTOPP FÖR marsNUMRET: 24 februari



Mjöhult 208 310 61 Ätran [email protected]
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